



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brandhouse/Subsero Gruppen ApS (under navneændring)

Middelfartgade 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 09 14 07

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Stiig Helgens Binggeli
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	11
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandhouse/Subsero Gruppen ApS (under navneændring) Middelfartgade 17 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 09 14 07
	Stiftet: 25. marts 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Riber, formand Stiig Helgens Binggeli Claus Hovge Andersen Thomas Weikop Stephanie Illgner
Direktion	Stiig Helgens Binggeli
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Binggeli Holding ApS, Gentofte
Dattervirksomheder	Brandhouse Goodwill ApS, København Brandhouse A/S, København Bessermachen ApS, København Outhouse Goodwill ApS, Odense Outhouse ApS, Odense Subsero A/S, København



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Brandhouse/Subsero Gruppen fokuserer på at skabe øget værdi og vækst til brands og virksomheder ved at hjælpe dem med at skabe værdi for deres kunder gennem forretningsudvikling og marketing.

Brandhouse/Subsero Gruppen er den samlende enhed og det overordnede brand agency med kombinationen af brand strategi, design, digital, lean marketing og branded behavior® - en omnichannel tilgang.

Brandhouse/Subsero har tilføjet det digitale bureau "Subsero" i navnet for at understrege de digitale kompetencer og integrerede arbejdsmetode.

Brandhouse/Subsero Gruppen ejer følgende enheder, og er det koordinerende og administrerende selskab for Brandhouse A/S på brandanalyse, reklame, PR og Sociale medier. For Subsero A/S på digital udvikling og digital dialog, for Outhouse ApS på grafisk produktion og for Bessermachen Design Studio ApS på design.

Brandhouse/Subsero Gruppen fungerer oftest som leadbureau og generalist for virksomheder, som anvender en eller flere af gruppens specialdiscipliner.

Selskabsstruktur

Selskaberne Brandhouse A/S, Outhouse ApS, Bessermachen ApS og Subsero A/S er placeret som datterselskaber til Brandhouse/Subsero Gruppen. Desuden er der etableret "partnerselskaber", som ejer andele i hvert af datterselskaberne. Anparterne i disse selskaber tilbydes ledende medarbejdere.

Med ledelse og ejerskab på flere skuldre styrker Brandhouse/Subsero Gruppen fundamentet for vækst og videre udvikling. Selskaberne fungerer som kompetencecentre, og bindes sammen af en stærk konsulentfunktion på den strategiske såvel som på den kreative side. Opbygningen skal tilgodese såvel den stærke faglige og tekniske ekspertise, som kan rendyrkes i bureauenhederne, men samtidig tilbyde vores samarbejdspartnere fordelene ved one-stop bureauet, som kender og håndterer opgaverne gennem en central consultancy funktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dækningsbidraget er 57.1 mio.kr.

Årets resultat er et overskud før skat på 7.0 mio.kr. og efter skat på 5,4 mio.kr. før minoritetsinteresser.

Egenkapitalen udgør herefter 14.3 mio.kr. pr. 30. september 2021.

Brandhouse/Subsero Gruppen har økonomisk haft et år med fremgang på såvel top- som bundlinie. Brandhouse/Subsero koncernen har samlet set haft et tilfredsstillende år.

Selskabet har optaget nye partnere i regnskabsåret.



Ledelsesberetning

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Brandhouse/Subsero har især udvidet forretningen på strategisk rådgivning og kompetencer omkring markedsføring på sociale medier.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabsloven valgt ikke at vise omsætningen af konkurrencemæssige årsager.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomheden i det forløbne regnskabsår og selskabets økonomiske stilling ved årets afslutning.

Udvalgte nøgletal (tkr.)	20/21	19/20	18/19	17/18	16/17	15/16	14/15
Dækningsbidrag	57.149	53.685	55.565	42.516	48.800	52.879	45.548
Resultat af primær drift (EBIT)	7.001	6.495	1.075	1.922	4.199	6.660	1.105
Resultat før skat (EBT)	6.862	6.423	1.014	1.885	4.208	6.752	1.174
Egenkapital	14.323	14.072	9.896	10.242	13.513	15.164	10.233
Aktiver i alt	31.360	29.932	24.109	19.861	25.765	31.599	25.123
Soliditetsgrad	46%	47%	41%	52%	52%	48%	41%
Overskudsgrad (EBT/DB)	12%	12%	2%	4%	9%	13%	3%
Antal fuldtidsmedarb./fast freelance	57	58	67	51	54	57	54
DB/medarbejder	1.000	925	830	835	905	930	845



Balance 30. september

Note	Koncern		Moderselskab		
	2021	2020	2021	2020	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Goodwill	1.160.048	1.325.769	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.160.048	1.325.769	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.443.924	1.597.415	475.067	93.167
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.443.924	1.597.415	475.067	93.167
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	8.348.274	5.678.724
8	Deposita	689.430	687.377	578.340	576.481
	Finansielle anlægsaktiver i alt	689.430	687.377	8.926.614	6.255.205
	Anlægsaktiver i alt	3.293.402	3.610.561	9.401.681	6.348.372
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.341.648	12.246.893	0	0
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.753.938	1.840.790	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.907.010	180.002	2.621.575	2.440.233
	Udsudte skatteaktiver	0	100.872	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	30.360	0	28.600	67.596
	Andre tilgodehavender	4.527.214	3.936.373	3.200.060	3.860.970
	Tilgodehavender i alt	23.560.170	18.304.930	5.850.235	6.368.799
	Likvide beholdninger	4.506.493	8.016.861	1.785.382	4.236.338
	Omsætningsaktiver i alt	28.066.663	26.321.791	7.635.617	10.605.137
	Aktiver i alt	31.360.065	29.932.352	17.037.298	16.953.509



Balance 30. september

Note	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Overført resultat	9.348.264	9.346.926	9.348.264	9.346.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.850.000	4.600.000	4.850.000	4.600.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	14.323.264	14.071.926	14.323.264	14.071.926
Minoritetsinteresser	797.142	572.445	0	0
Egenkapital i alt	15.120.406	14.644.371	14.323.264	14.071.926
Hensatte forpligtelser				
10 Hensættelser til udskudt skat	560.454	0	17.424	10.098
Hensatte forpligtelser i alt	560.454	0	17.424	10.098
Gældsforpligtelser				
9 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.986.980	1.757.608	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000.553	2.128.465	272.163	320.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.488.908	102	0	65.100
Selskabsskat	869.020	1.266.477	0	0
Anden gæld	7.333.744	10.135.329	2.424.447	2.485.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.679.205	15.287.981	2.696.610	2.871.485
Gældsforpligtelser i alt	15.679.205	15.287.981	2.696.610	2.871.485
Passiver i alt	31.360.065	29.932.352	17.037.298	16.953.509

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Minoritets-</u> <u>interesser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	9.270.592	2.590.000	425.042	12.410.634
Udloddet udbytte	0	0	-2.590.000	0	-2.590.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.334	4.600.000	288.036	4.964.370
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	380.000	0	0	380.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-380.000	0	0	-380.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-133.000	-133.000
Tilgang/afgang i året	0	0	0	-7.633	-7.633
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	9.346.926	4.600.000	572.445	14.644.371
Udloddet udbytte	0	0	-4.600.000	0	-4.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.338	4.850.000	513.697	5.365.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-289.000	-289.000
	125.000	9.348.264	4.850.000	797.142	15.120.406



Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	9.270.592	500.000	9.895.592
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.334	4.600.000	4.676.334
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	9.346.926	4.600.000	14.071.926
Udloddet udbytte	0	0	-4.600.000	-4.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.338	4.850.000	4.851.338
	125.000	9.348.264	4.850.000	14.323.264



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	36.087.564	23.498.631	2.529.404	2.128.557
Pensioner	294.637	11.572.615	79.872	77.253
Andre omkostninger til social sikring	335.241	245.687	31.836	19.905
	36.717.442	35.316.933	2.641.112	2.225.715
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	54	58	6	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Afskrivning på koncerngoodwill	165.721	259.291	0	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	302.379	302.622	892	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.899	496.597	94.225	43.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	57.296	0	0	0
	870.295	1.058.510	95.117	43.000
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	147.288	93.740	27.315	29.028
	147.288	93.740	27.315	29.028
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	835.558	1.331.477	-28.600	-2.596
Årets regulering af udskudt skat	661.326	127.068	7.326	-6.006
	1.496.884	1.458.545	-21.274	-8.602



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2021	30/9 2020	30/9 2021	30/9 2020
5. Goodwill				
Kostpris 1. oktober 2020	1.750.781	1.657.211	0	0
Tilgang i årets løb	0	93.570	0	0
Kostpris 30. september 2021	1.750.781	1.750.781	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-425.012	-165.721	0	0
Årets afskrivninger	-165.721	-165.721	0	0
Årets nedskrivninger	0	-93.570	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-590.733	-425.012	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.160.048	1.325.769	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2020	4.103.888	5.369.367	215.000	333.692
Tilgang i årets løb	956.083	131.368	477.017	0
Afgang i årets løb	-1.046.269	-1.396.848	0	-118.692
Kostpris 30. september 2021	4.013.702	4.103.887	692.017	215.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-2.506.472	-3.104.103	-121.833	-197.525
Årets afskrivninger	-677.266	-799.217	-95.117	-43.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	613.960	1.396.848	0	118.692
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-2.569.778	-2.506.472	-216.950	-121.833
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.443.924	1.597.415	475.067	93.167



Noter

	Moderselskab	
	30/9 2021	30/9 2020
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	10.555.719	10.454.515
Tilgang i årets løb	0	101.204
Kostpris 30. september 2021	10.555.719	10.555.719
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-4.876.995	-7.833.977
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.930.550	4.723.982
Udbytte	-2.261.000	-1.767.000
Nedskrivninger 30. september 2021	-2.207.445	-4.876.995
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	8.348.274	5.678.724

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brandhouse/ubsero Gruppen ApS (under navneændring)
Brandhouse Goodwill ApS, København	100 %	395.906	305.332	395.906
Brandhouse A/S, København	80 %	1.908.781	1.528.620	1.527.025
Bessermachen ApS, København	100 %	824.741	304.102	824.741
Outhouse Goodwill ApS, Odense	65 %	497.990	364.367	323.694
Outhouse ApS, Odense	80 %	2.031.845	1.853.034	1.625.476
Subsero A/S, København	80 %	3.114.230	1.930.844	3.651.432
		8.773.493	6.286.299	8.348.274

Koncerngoodwill er afskrevet med kr. 165.721.

Koncerngoodwill udgør i restværdi kr. 1.160.048.



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2021	30/9 2020	30/9 2021	30/9 2020
8. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2020	687.377	683.751	576.481	573.534
Tilgang i årets løb	2.053	3.626	1.859	2.947
Kostpris 30. september 2021	689.430	687.377	578.340	576.481
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	689.430	687.377	578.340	576.481
9. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	5.481.229	4.187.172	0	0
Modtagne acontobetalinge	-4.714.271	-4.103.990	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	766.958	83.182	0	0
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.753.938	1.840.790	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.986.980	-1.757.608	0	0
	766.958	83.182	0	0



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2021	30/9 2020	30/9 2021	30/9 2020
10. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2020	-100.872	-227.940	0	0
Udskudt skat af årets resultat	661.326	127.068	17.424	10.098
	560.454	-100.872	17.424	10.098

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	140
Andre eventualforpligtelser	163
Eventualforpligtelser i alt	303

Leasingforpligtelser:

Der påhviler koncernen en samlet tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Binggeli Holding ApS, CVR-nr. 20806079, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Binggeli Holding ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


